
称重变送器
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技术指标：
	输入信号
	全桥式应变传感器（称重测力传感器）
	单位

	最大桥路输入阻抗
	2
	KΩ

	输入灵敏度
	1．5~2.1
	mV/V

	传感器激励电压
	5
	VDC

	负载能力
	87（四只350欧姆传感器并联）
	Ω

	工作电源
	18~26，0~5V输出及4~20mA输出
	VDC

	精度
	0.3
	%FS

	温度特性
	优于100
	ppm

	工作温度
	0~50
	℃

	质量
	90
	g

	外形尺寸
	110*80*34（安装孔中心距：96）
	mm


接线：

	端子号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	定义
	传感器端
	供电及信号输出

	
	激励正
	信号正
	信号负
	激励负
	屏蔽
	屏蔽
	公共端
	电压输出
	电流输出
	电源正


说明：电位器向右调整信号变大，反之变小。开关1选择为ON时，零点调整范围大，否则调整范围偏小；开关2选择为ON时，输出电压0~10V，反之输出电压0~5V。
调试说明
1、 调试准备

传感器的电源正、信号正、信号负、电源负分别接放大器的E+、S+、S-、E-。放大器的供电电压为24V/0.5A，电源正接放大器的24V（10脚），电源负接放大器的GND（7脚）。

2、 电压输出调整

1、使传感器空载，调整电压输出零点电位器RW1,使输出（VO与GND之间）电压为0V。

2、放上一定重量的砝码（砝码重量用A表示，传感器满量程用B表示。砝码重量应大于传感器量程的30%），调整电压满度电位器RW2，使输出电压为A/B*5（电压输出0~5V）或A/B*10（电压输出0~10V）。比如传感器为8kg，放的砝码为4kg，则应使输出电压为4/8*10=5V。
3、用不同重量的砝码验证输出（砝码重量用A表示，传感器满量程用B表示），输出电压应为A/B*5（电压输出0~5V）或A/B*10（电压输出0~10V）。

3、 电流输出调整

1、 使传感器空载，调整电压输出零点电位器RW1,使输出（VO与GND之间）电压为0V。

2、使传感器空载，调整电流输出零点电位器RW4使输出电流（IO与GND之间）为4mA。

3、放上一定重量的砝码（砝码重量用A表示，传感器满量程用B表示。砝码重量应大于传感器量程的30%），调整电流满度电位器RW3，使输出电流为（4+16*A/B）mA。比如传感器为8kg，放的砝码为4kg，则应使输出电流为4+16*4/8 = 12mA。
4、拿下砝码，如果空载时不是4mA。重复2、3过程。直到空载是4mA，放上重量为A的砝码（传感器量程为B）输出电流为（4+16*A/B）mA。
5、用不同重量的砝码验证输出（砝码重量用A表示，传感器满量程用B表示），输出电流应为（4+16*A/B）mA。
注意：传感器空载，是指传感器上无任何重物。如果有秤盘，并且秤盘重量较大（大于传感器满量程的10%），零点可能调不到4mA。
电压输出零点





电压输出满度





0~5/0~10V输出选择





零点调整范围选择





电流输出满度





电流输出零点





定位孔




















